
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  21.4.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 8106 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 26/2021 
 

Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σύμφωνα με τη ΣΟΧ 
10/2020, για την υλοποίηση της πράξης «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών : Κοινωνικό Παντοπωλείο, 
Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο του Δήμου Ήλιδας» 
       
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την υπ΄ αριθμ. 2967/21-7-2020 Πρόσκληση (Κωδικός Πρόσκλησης: 9.iv.1.1-a_1, A/A OΠΣ: 

4496), της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για την υποβολή 
προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» - Άξονας Προτεραιότητας 
4 «Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναμικού, προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της 
φτώχειας και των διακρίσεων». 

4) Την υπ’ αριθμ. 3838/21-9-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Ένταξη 
της Πράξης “Δομή παροχής βασικών αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, 
Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Ήλιδας” με Κωδικό ΟΠΣ 5070886 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
“Δυτική Ελλάδα 2014-2020’’». 

5) Την ΑΔΣ 193/2020 «Έγκριση νέων προσλήψεων επτά ατόμων για τη δημιουργία και υλοποίηση 
του υποέργου (Α/Α) 1 της Πράξης με τίτλο: “Δομή παροχής βασικών αγαθών: Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Ήλιδας”, με κωδικό ΟΠΣ 
5070886, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Δυτική Ελλάδα 2014-2020”» [ΑΔΑ: 9Ρ12ΩΡΘ-6Ι2]. 

6) Το από 9-11-2020 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης με κωδικό πράξης MIS (ΟΠΣ): 5070886. 
7) Την υπ’ αριθμ. 5500/18-12-2020 Βεβαίωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας προς τον Δήμο Ήλιδας, σχετικά με τη στελέχωση της δομής παροχής βασικών 
αγαθών (Κοινωνικού Παντοπωλείου, Παροχής Συσσιτίου και Κοινωνικού Φαρμακείου). 

8) Τη ΣΟΧ 10/2020 ανακοίνωση για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου σε συγχρηματοδοτούμενες δομές. 

9) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 27819/20-11-2020 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου 
Ήλιδας περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη 
προσωπικού τής παρούσας ανακοίνωσης.  

10) Το υπ΄ αριθμ. 2716/2021//1/2021/17.03.2021 έγγραφο του ΑΣΕΠ για έλεγχο νομιμότητας των 
πινάκων κατάταξης – επιλογής. 

11) Την ΑΔ 4/2021 «Σύσταση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της ΣΟΧ 10/2020» [ΑΔΑ: 69ΒΞΩΡΘ-
ΣΓΒ] 

12) Την ΑΔ 22/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
σύμφωνα με τη ΣΟΧ 10/2020, για την υλοποίηση της πράξης ‘Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών : 
Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο του Δήμου Ήλιδας’» 

13) Τον αναμορφωμένο πίνακα υποψηφίων, ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών.(κωδ. θέσης 
101). 

14) Τον πίνακα κατάταξης υποψηφίων, ειδικότητας ΥΕ Βοηθός Μαγείρων (κωδ. θέσης 105). 
15) Την από 16.04.2021 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης της επιτυχούσας στον κωδ. θέσης 101, 

Βουλδή Παναγιώτας του Χαραλάμπους. 
16) Το υπ΄ αριθμ. 7788/20.04.2021 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με το οποίο 

αιτούνται την έκδοση απόφασης πρόσληψης υπαλλήλων στην προαναφερόμενη Δομή, με βάση 
επισυναπτόμενο πίνακα. 

 
 



 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η πρόσληψη υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για τη στελέχωση της Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών : ‘Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Ήλιδας’, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α.Δ.Τ. 

1 Μαροπούλου Βασιλική Νικόλαος 
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
ΑΕ 236385 

2 Κολέττα Θεοδώρα Δημήτριος ΥΕ Βοηθός Μαγείρων ΑΚ 350281 

 
2. Οι εργαζόμενες θα υπογράψουν σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» - Άξονας Προτεραιότητας 4 
«Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναμικού, προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της 
φτώχειας και των διακρίσεων», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινοτικό 
Ταμείο, με τίτλο «Δομή παροχής βασικών αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, 
Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Ήλιδας». 

3. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από 23.04.2021 έως 08.04.2022, με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης έως τη λήξη τού προγράμματος. 
4. Οι όροι τής σύμβασης θα καθοριστούν με την υπογραφή της. 
5. Οι  εργαζόμενες θα έχουν  πλήρες ωράριο κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  
6. Στις εργαζόμενες παρέχεται η δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης, σε 

περίπτωση συνέχισης του προγράμματος. Σε διαφορετική περίπτωση, η σύμβαση λύεται 
αυτοδίκαια χωρίς δικαίωμα αποζημίωσης.  

7. Η χρηματοδότηση για την καταβολή τής μισθοδοσίας τού απασχολούμενου προσωπικού θα 
καλυφθεί από πόρους του ΕΣΠΑ 2014-2020 

8. Η πληρωμή των παραπάνω θα γίνεται σύμφωνα με τις διαταγές και εγκυκλίους που διέπουν το 
προσωπικό αυτό από πόρους ΕΣΠΑ 2014-2020, σε βάρος του Κ.Α 60.6041.01  με τίτλο «Τακτικές 
Αποδοχές», και του Κ.Α 60.6054.01 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ», του προϋπολογισμού του Δήμου Ήλιδας οικ. έτους 2021. 

9. Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα 
με την παρ. 9 του άρθρου 1 του ν. 4038/2012. 

10. Η παρούσα έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις που απαιτείται. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 
 

Κοιν/ση :  

 Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας 
 


